

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Печёнкина Е.В.

(подпись, "ЦСА для лиц без определенного места жительства и занятий" (фамилия, инициалы))



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение социального обслуживания Амурской области
"Мухинский психоневрологический интернат"

(полное наименование работодателя)

676135 Амурская область, Магдагачинский район, п. Ушумун, ул. Ленина, 63 А
Юридический адрес: 676310 Амурская область, Шимановский район, с. Ключевое, ул.
Мухина 5А/6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2829000327

(ИНН работодателя)

1022800762819

(ОГРН работодателя)

87.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

282901001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

544536

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством (должность)		Дорофеева Т.К. (Ф.И.О.)	21.06.2022 (дата)
ведущий специалист по кадрам (должность)		Ван-Пин А.А. (Ф.И.О.)	21.06.2022 (дата)
заведующий отделением - врач-терапевт (должность)		Трифонова Л.В. (Ф.И.О.)	21.06.2022 (дата)
заведующий прачечной (должность)		Анопко Т.Н. (Ф.И.О.)	21.06.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	9	7	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	13	8	19	0	0	0
из них женщин	33	33	0	9	8	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2																							
3	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инструктор по трудовой терапии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Шеф-повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Повар				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кухонный рабочий				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мойщик посуды				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Воитель автомобиль											3.1		3.1		3.2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Воитель автомобиля											3.1		3.1		3.2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2							3.2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий прачечной				2							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Парикмахер				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Сторож															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий отделением-врач терапевт				2											3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Старшая медицинская сестра	2	3.1													3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2			3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра диетическая																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинский дезинфектор	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Сестра-хозяйка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Санитарка палатная	2	3.1													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22A	Санитарка палатная	2	3.1													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
(21 A)																3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Санитарка ванная	2	3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Санитарка буфетчица	2	3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Подсобное хозяйство																							
25	Продавец			2	3.2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Подсобный рабочий							2								3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по общим

вопросам

(должность)

Е.В. Печёнкина

(подпись)

Печёнкина Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством

(должность)

Т.К. Дорофеева

(подпись)

Дорофеева Т.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022

ведущий специалист по кадрам

(должность)

А.А. Ван-Пин

(подпись)

Ван-Пин А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022

заведующий отделением - врач-терапевт

(должность)

Л.В. Трифонова

(подпись)

Трифонова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022

заведующий прачечной

(должность)

Т.Н. Анолко

(подпись)

Анолко Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5799

(№ в реестре)

Е.В. Рудченко

(подпись)

Рудченко Кристина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2022